ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALLE

N B35 delib. | OGGETTO: Affidamento servizio repressione abusivismo relativo
. all’Imposta Comunale sulla Pubblicitd e Affissioni alla societd LC.A.
Data Al 0D 2040 | grf ~ Approvazione schema di convenzione.

N. prot. gen.
Data
1.'anno duemiladiced Hgiome AUATTSRANLA  delmesedi w8 TTERERE mleare A7 A0
o seguenti, nella sede Comunale, in seguits 8 convosazione dispasta dal Sindaco, si & riunita 1a Giwnta Comunale alls presenza degli Assessor:
LAURETTI FRANCESCA PRESENTE ASSENTE X
AMURO GIUSEPPE PRESENTE ASSENTE X
FERRARI FRANCO PRESENTE | X | ASSENTE
D'AMICO GIANNI | PRESENTE | X | ASSENTE
“MﬁRAGQNI LORETG PRESENTE | X AS_%ENTE
MASCI GIOVANNI PRESENTE ASSENTE X
F’ECCJHIA\};H(:IANO PRESENTE ASSENTE by
ZICCHIERI FRANCESCO PRESENTE | X | ASSENTE

Partecips alla seduta it Segretario Cormunale, Dott. Luigl PHone
Agzume la presidenza il Sindaco Dott. Stefano Nardi, i quate, consatato i humero legale degh intervenari, dichisra

aperta la soduts per la trattazione deglt argomenti proposti,

PARERI PREVISTI DALLIART, 40 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N.267

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA PARERE DI REGOLAR!T A CONTARILE
8i eaprime parere favorevole in ording alla regotaritd tecnica §i esprime patere favorevols in ordine alla regolarith contabile
della proposts di deliberazions in srgomenta, della proposta di delibernzions in argotnelo.

Tamﬂ:inﬂ’ ;"';"":‘}' d':}‘?.“:? - M&?_ﬂj; o Tﬂrm(:i“ﬂ, E,‘?{'J. ﬂ'-'wff'}:"' ,;._.?ﬁﬂl,f'_ﬁm
IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO L RESPONSARBILE DEL DIPARTIMENTO
Dott, g8z ﬁ}dd Nasti Nott.ssa Ada Nasti
. ',/(/ A ) | ) L"t:;(-*-‘ L /é é
I i

-




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO :

che questo Comune ha affidato alla societdt LC.A. Surl, la concessione del servizio di
riscossione ed accertamento dell’imposta di pubblicita, dei diritti sulle pubbliche affissioni ¢
del canone ocoupazione spazi ed aree pubbliche giusto contratto Rep. 4463 in data
11/06/20100;

che si rende opportuno adottare azioni atte a contrastare il fenomeno delle esposizioni

pubblicitarie abusive, quelle cioé che non sono in regola dal punto di vista amministrativo;

che I'abusivismo pubblicitario comporta aspetti negativi sull’ambiente, sul decoro, sulla
pulizia delle pubbliche strade ma anche affetti negativi per le finavze dell’Ente che ne perde

il relativo introito;

che a} fine di contrastare 1’abusivismo pubblicitario & necessario un costante controllo sul

territorio con Putilizzo di risorse umane specializzate e professionalmente preparate sul

piano legislativo;

che 'articolo 18, comma 3 bis, del D. Lgs n. 507 del 1993 disciplina la facolta di chiedere

al concessionario delle pubbliche affissioni di svolgere servizi aggiuntivi strumentali alla

repressione dell’abusivismo pubblicitario;

che si rende opportuno affidare alla Ica S.r.l., gid concessionaria del servizio di riscossione

ed accertamento dell’imposta di pubblicita, dei diritti sulle pubbliche affissiont e del canone

occupazione spazi ed aree pubbliche, anche Pattivitd di repressione dell’abusivismo di

natura amministrativa ed in particolare le seguenti attivita:

a) Acquisizione delle autorizzazioni/concessioni rilasciate dai competenti Organi comunali
ai fini dell’installazione di materiale pubblicitario;

b) Censimento generale di tutte le fattispecie presenti sul territorio, per verificare la
congruenza tra quanto autorizzato/concesso ¢ guanto messo in opera (dimensioni,
durata, distanze ecc.);

¢) Individuazione, mediante personale abilitato, delle infrazioni rilevate rispetto agli atti
autorizzativi/concessori, con specifica redazione di verbale di accertamento — con foto
annesse — con identificazione della norma regolamentare e/o normativa violata;

d) Rilevazione e rimozione/copertura dei manifesti abusivi, con omeri a carico del
trasgrossore, ai sensi del D.Lgs. 507/93;

e) Redazione del verbale di violazione , nel quale vengono riportati ghi estremi della
rilevazione e P’articolo regolamentare/normativo che ¢ stato violato;

f) Postalizzazione dei verbali mediante personale all'uopo deputato ed autorizzato;

g) Riscossione e rendicontazione delle somme derivanti dall’espletamento del servizio, con
il versamento delle stesse alle scadenze prefissate per i servizi di accertamento o
riscossione dell’imposta comunale sulla pubblicitd, del diritto sulle pubbliche affission;

k) Gestione dell’eventuale contenziose derivante dall’esecuzione del servizio previsto
dalla presente convenzione.

i) In caso di non pagamento dei verbali di accertamento delle violazioni, predisposizione
di un elenco degli stessi, con i relativi atti, da fornire al competente Organo del Comune
per 1a procedura di irrogazione delle sanzion;

j) Predisposizione e notificazione , in caso di mancato pagamento delle sanzioni irrogate,
degli atti ingiuntivi ex R.D. n. 639/10, ¢ s.m.1., con rendicontazione e riscossione degli
importi, sia nelle fase di riscossione forzosa, che in quella afferente il pagamento deghi
atti relativi afla procedura di irrogazione delle sanzioni.

k) Svolgimento del servizio di front-office per la ricezione delle domande per
I’esposizione di mezzi pubblicitari e per I'occupazione di suolo pubblico, con iter di



smistamento ai competenti uffici comunali a carico dell’ Azienda, cosi come la conscgna
al richiedenti. ‘

DATO ATTO che la societd ICA 8.1 per espletamento delle suddette attivita ha chiesto una
percentuale del 20% sulle somme incassate per 'esecuzione del servizio e comunque una
somma non inferiore ad euro 25.000,00 (venticinquemila) annue, qualora la percentuale
riconosciuta all’azienda per I’espletamento del servizio non raggiunga la suddetta somma;

RITENUTO che 'atfidamento del servizio alla 1.C.A. S.r.l. consentird risultati positivi in
termini di economicitd, opportunita € convenienza;

PRESO ATTO del parere espresso dal Responsabile del Dipartimento Finnaziario ai sensi
deti’art. 49 ). Lgs. 18.08.2000, n. 267;

VISTO il D.Lgs 18.08.2000, n. 267 ¢ successive modificazioni ed integrazioni;
con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge,
DELIBERA

1} di affidare alla societa LC.A. S.rl, gid concessionaria del servizio di riscossione ed
accertamento dell’imposta di pubblicitd, dei diritti sulle pubbliche aftissiomi e del canone
ocoupazione spazi ed aree pubbliche, i) servizio di repressione delle forme di abusivistno
relative alle esposizioni pubblicitarie e alle affissioni ed il relativo recupero delle
conseguenti sanzioni amministrative, collegando la durata del servizio a quella del contratto
principale Rep. 4463 in data 11/06/2010;

2) di riconoscere alla concessionaria LC.A. S.r.l, una percentuale del 20% sulle somme
incassate per ’esecuzione del servizio ¢ comunque una somma non inferiore ad euro
25.000,00 (venticinguemila) annue, qualora la percentuale riconosciuta all’azienda per
I'espletamento del servizio non raggiunga la suddetta somma;

3) di impegnare la somma annua di euro 25.000,00 nel seguente modo:

- Furo 6.249,00 al capitolo 750 del bilancio 2010;

- Euro 25.000,00 al capitolo 750 del bilancio 2011;

- Buro 25,000,00 al capitolo 750 del bilancio 2012;

4) di approvare lo schema di convenzione, allegata alla presente deliberazione ¢ di incaricare il
Dirigente del Dipartimento Finanziario alla sottoscrizione;

5) di dichiarare la presente deliberazione, con separata unanime votazione, immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs 18.08.2000 n. 267,



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. af Bilancio Codici Statistici
Tiwlo  Funzione Servizio Iotervento  Categorta  Capitole  CodMec ) 2 3 4
c.

2010 1 01 03 03 (000750

Numero Impegno Data Codice Deserizione vincolo
20100002281 0 26.08.2010
Adllo
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Pata Bsec.
GO

176517 10A SRL IMPOSTE COMUNATLL AFFINT
Per -

REPRESSTONE ABUSIVISIVISMO IN MATERIA DI PUBBLICITA’ E AFFISSIONI

Tooperto Attuale  Huro 6,249,00
Fmporto Injziale  Buro 6.249,00

Previsione Altuale 95,000,00
hopegnato sl CAP 76.072,60
Differenza 1892740
CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUIL ALL'OGGETTO SI LESPRIME TPARERE

FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA? CONTABILE AT SENSI DELL'ART.S3 DELLA LEGGE NUMERO 142
{ B-6-1990,

SUATTESTA CHE L PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO {art
35, 5 COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI 26.08.2010

IL RAGIONIERE CAPO



CITTA’ DITERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Hsercizio Rif. al Bilancio Codici  Statistici
Titolo  Funwione Servizio Intervento  Categoria Capiiolo CodMee ] 2 3 4
¢

2011 i 01 3 03 00000750

Numero Lipegno Data Caodice Deserizione vineolo
20110000053 O 01.01.2011
Atlo
Tipo Numero Data Registio Pata Seduta Erata Hsec.
.0

Per

REPRESSIONE ARUSIVISMO IN MATERIA DI PUBRLICITA" E AFFISSION]

Imporio Attwale Huro 25.000,00
Import niziale  Eoero 25.000,00

Previsione Attuale £0.000,00
Impegnato sul CAP . 35.692,00
Differenza 44,308,006

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUL ALL'OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA® CONTABILE Al SENSI DELL'ART.S3 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ B-6-1990,

SUATTESTA CHE TL PRESENTE IMPEGNQ TROVA COPERTURA TINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO {art,
35, 5% COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1590), :

LI 26,08.2010

IL RAGIONIERE CAPO



CITTA’ DI TERRACINA

PARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DITMPEGNO

Esercizio Rif, al Bilancio Codict Statistici
Titolo  Funzione Servizio Intervento  Categoria  Capitolo CodMec 1 2 3 4
.

2012 1 01 03 03 0G000750

Numero hupegno Data Codice Descrizione vineolo
2012000002) 0 01.01.2012
Atto
Tipo Numero Pata Regisiro Data Seduta Data Esec.
G.C ‘

Per:

REPRESSIONE ABUSIVISMO IN MATERIA DI PUBBLICITA™ B AFFISSION]

[mporte Attuale Buro 25,000,00
Importy Iniziale  Euro 25.000,00

Previgione Attuale R0,000,00
Impegnato sul CAP 26.749,60
Differenza 533.25040

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUL ALL'QGGETTO ISPRIME  PARTRE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA® CONTABILE Al SENSIDELL ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
[ B-6-1990

51 ATTESTA CHE [l PRESENTE IMPEGNQ TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO {(ar.
a5, 5" COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1980),

L' 26.08.20H)

[L RAGIONIERE CAPO



CONVENZIONE PER 1L SERVIZIO DI REPRESSIONE DELL'ABUSIVISMO

RELATIVO ALL'IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' E ALLE

AFFIBSIONI.

ARTICOLO 1

La presente convenzione regola 1 rapporti contrattuali del servizio di
repressione dell’abusivismo relative allimposta comunale sulla pubblicita e
alle affissioni affidato ad “I.C.A. - Imposte comunali affini- sr.l.”, qui di
seguito denominata Azienda.
La repressione dell'abusivismo che si affida all’Azienda é quella di natura
amministrativa, in particolare tale attivitA sara svolta in osservanza dei
dettami di cui al decreto legislativo 15/11/1993 n. 507, del D.Lgs. 446/97,
della Legge 296/2000, del Regolamenio comunale per Uapplicazione
deilimposta comunale sulla pubblicita e per Pespletamento del servizio delle
pubbliche affissioni adottato con delibera consigliare n. 67 del 09.07.1994 e
s.ai. e di oogni alira norma o Regolamento comunale applicabili alla
fattispecie.
LAmministrazione Comunale & manlevata da ogni responsabilith per difforme
o contraria norma prevista dalla legge per Vesecuzione dellincarico di cui alle
linee precedenti, attribuendone la pertinenza esclusivamente all’Azienda.
Costituisce obbligo per assicurare una razionale e moderna organizzazione del
servizio nellinteresse dei contribuenti e per il prestigio della Pubblica
Amministrazione quaniu di seguito indicato:
a) Svolgere il servizio a proprie spese, mettendo anche a disposizione locali

adeguati ed idonei aventi agevole accesso al pubblico;
b} mantenere il servizio sempre in perfetta efficienza di funzionamento in

modo da assicurare una efficace azione di accertamento provvedendo, in



particolare, a futte le spese di cancelleria ed alle spese generali di pestione
inerenti ¢ conseguenti al finzionamento del servizio;

c) assicurare, dopo la rilevazione, effettuata al sensi e per gl effetti di cui
all’art. 1, comma 179, della Lepge 296/2006, della fattispecie abusiva, la
geatione informatizzata della rilevazione;

d}) parantire il servizio di front-office per la ricezione delle domande per
Vesposizione di mezzi pubblicitari ¢ per Uoccupazione di suolo pubblico,
con iter di smistamento ai competenti uffici comunali a carico dell’Azienda,
cosi come la consegna ai richiedenti;

¢} fornire tutte le prestazioni connesse all’oggetto del servizio afiidato che non
comportino ulteriori aggravi degll adempimenti dietro semplice richiesata
del Comune, qualora se ne ravvisi la necessitd per assicurare economicita,

efficieriza ¢ Tunrzionalita del servizio.

ARTICOLO 2

Il personale destinato al servizio deve essere abilitato al sensi e per ghi effetti di
cui alla Legge 296 /2006,

A tal fine il dirigente competente, ai sensi e per gh effetti dei commi 179 ¢
segg. dellart. 1 della Legge 296/2006, procedera ad abilitare il personale
dell’azienda necessario all’&:sple:tamf:ﬁto del servizio, previo apposito corso di
formazione con valutazione finale di idoneita, ovvero mediante presa datto di
specifici corsi gia effettuati e documentati dal personale dell’azienda.

In occasione della valulazione della nomina degli agenti accertatori, ai sensi
della normativa ricordata, si procedera altresi — ai sensi del comma precedente
— alla nomina di messi notificaton, pei‘ espletare ~ in entrambi i casi -~ i
compiti derivanti dall’adempimento della presente convenzione nonché per ghi

obblighi derivant] dall’aflfidamento in concessione del servizio di accertamento



1)

2)

4)

7)

8)

e rigcossione dellimposta comunale sulla pubblicita, diritti sulle pubbliche
affissioni e canone per occupazione di spaz ed aree pubbliche.

I corsi, la valutazione di idoneitd e le conseguenti nomine, essendo condizione
di operativith, dovranno essere effettuate nel pin breve tempo possibile, e
comungue non oltre quaranta giorni dalla stipula della presente convenzione,
Tutti gli oneri relativi al personale sono ad esclusivo carico dell’Azienda la
quale risponde, nei confronti del Commune e del trasgressori, dell’operato dei

propri addetti i quali dovrantio essere muniti di tessera di riconoscimento.

ARTICOLO 3
Il servizio viene cosi individuato:
Acquisizione delle autorizzazioni/concessioni rilasciate dai competenti QOrgani
comunali ai fini dell'installazione di materiale pubblcitario;
Censimento generale di tutte le fattispecie presenti sul territorio, per verificare la
congruenza tra quanto autorizzato/concesso ¢ quanto mesgo in opera (dimensioni,
durata, distanze ecc.);
Individuazione, mediante personale abilitato, delle infrazioni rilevate rispetto aglt attd
autorizzativi/concessori, con specifica redazione di verbale di accertamento — con foto
annesse — con identificazione della norma regolamentare e/o r_mrma‘tiva violata;
Le operazioni di cui al punto precedente verranno svolte anche in caso di fattispecie
totalimente abusive, nonché per violazioni derivanti da affissioni;
Rilevazione e¢ rimozione/copertura dei manifesti abusivi, con oneri a carico del
trasgressore, ai sensi del D.Lgs. 507 /93;
Redazione del verbale di violazione , nel quale vengono riportati gli estremi della
r‘i]evaz,i.dnﬂ e l'articolo regolamentare /riormativo che & stato violato;
Postalizzazione dei verbali mediante personale all'uopo deputato ed autorizzato;
Riscossione e rendicontazione degli somme derivanti dall'espletamento del servizo,

con il versamento delle stesse alle scadenze prefissate per i servizi di accertamento e



riscossione dellimposta comunale sulla pubblicita, del diritto sulle pubbliche
affissioni;

9) Gestione dell’eventuale contenzioso derivante dallesecuzione del servizio previsto
dalla presente convenzione.

10)In caso di non pagamento dei verbali di accertamento delle violazioni, predisposizione
di un elenco degli stessi, con 1 relativi atti, da fornire al competente Organo del
Comune per la procedura di irrogazione delle sanzioni;

11)Predisposizione ¢ notificazione , in caso di mancato pagamento delle sanzioni
irrogate dgli atti ingiuntivi ex R.D. n. 639/10, ¢ s.md., con rendicontagione ¢
riscossione degli importi, sia nelle fase di riscossione forzosa, che in quella afferente
il pagamento degli atti relativi alla procedura di irrogazione delle sanzioni.

12)Bvolgimento del servizio di front-office per la ricezione delle domande per
lesposizione di mezzi pubblicitari e per l'occupazione di suoclo pubblico, con iter di
smistamento a2l competenti uffici comunali a canco dell’Azienda, cosi come la

consegna ai richiedenti.

ARTICOLO 4
Un funzionario del Comune allnopo delegato avrd libero accesso nell'ufficio
dell’Azienda ¢ potra in ogni momento esaminare tuttl i documenti inerenti alla

gestione del servizio,

ARTICOLO &
Tutte le spese occorrenti alla gestione del servizio, imposte e tasse comprese,
presenti e future, sono ad esclusivo carico dell’Azienda, la quale si intende
ripagata anche di esse con la sola corresponsione da parte del Comune del
compenso di cul al successivo articolo 6, ad eccezione di eventuali operazioni
di copertura, rimozione e custodia dei mezzl, ex art. 24 D.Lgs. 507/93,

ultronee rispetto a guanto & stabilito all’art. 3, nel gqual caso il Comune



anticiperd il gquantum economico previsto per le operazioni, quantum che
verra restituito all’ Ente una volta recuperato dal trasgressore, secondo la

normeativa vigente,

ARTICOLO 6

Per lo svolgimento del servizio cosi come previsto dalla presente convenzione,
il Comune riconosce all’ Azienda una percentuale del 20% sulle somme
incassate per l'esecuzione del servizio. Il Comune riconosce altresi all’Aziendsa,
al fine di garantire comunque lespletamento del servizio di  front office
relativo alla ricezione delle autorizzazioni al fini dell’esposizione di materiale
pubblicitario e dell'occupazione di suelo pubblico, la somma di 25.000 Euro
su base annua, qualora la percentuale a favore dell'azienda derivante
dall'espletamento del servizio non raggiunga la suddetta somma.

La durata del servizio & collegata a quella del contratto principale afferente la

concessione del servizi, Rep. n. ............ del ...........

ARTICOLO 7

Nel caso di variazioni di tariffe deliberate dal Comune, ovvero di modificazioni
regolamentari o legislative o ancora di modifiche sostanziali del numero degli
impianti autorizzati dal Comune ed installati soggetti al pagamento del
tribute, la base di cui al precedente articolo & o le modalita gestionali
dovranno essere riviste in ragione degli introdotti livell tariffari o delle
ricordate modifiche.

La revisione avra effetto dalla data di entrata in vigore della modifica tariffaria,
ovvero legislativa o regolamentare,

Le parti avranno facolta di adire alla giustizia ordinaria, stabilendo ed
accettando la competenza del Tribunale di Latina - sezione staccata di

Terracina.



ARTICOLO 8

L’Azienda incorre nella decadenza dell’affidamento per continuate irregolarita
o reiterati abusi commessi nella conduzione del servizie. La fattispecie di cud
sopra si intende realizzata quando il Comune ha contestato per iscritio
all’Azienda almeno tre violazioni alle norme del presente contratto, senza che
le relative giustificaziond siano state fornite o, se fornite, senza che le stesse
siano state ritenute adeguate dal Comune.

L'Azienda decaduta cessa con effetto immediato dalla conduzione del servizio
ed ¢ privata di ogni potere in ordine alle procedure di cul alla presente
CONVENZIONE.

Nessuna altra forma di risolugione o di rescissione anticipata dalla presente
convenzione potra essere adottata dal Comune se non quelle previste dalla

presente scritbura,

ARTICOLO 9

Le intimazioni e le notificazioni saranno eseguite a mezzo del messo
comunale, ovvero mediante raccomandata con avviso di ricevimento.
L’Azienda risponderd, in ogni caso, direttamente ed integralmente di
qualunque danno causato a persone o a cose in dipendenza della esecuzione
del servizio, sollevando di conseguenza il Comune da ogni responsabilita
diretta od indiretta al nguarde.

Il Comune & parimenti estraneo rispetto agli eventuali contenziosi che

dovessero insorgere a causa della gestione del servizio.

ARTICOLO 10



L’Azienda & obbligata, entro il termine di otto mesi dalla data di inizio del
servizio, a presentare all’Amministrazione Comunale un  pilano  di
potenziamento o rivisitazione del servizio oggetto di convenzione. |

Il piano pud prevedere sia ulteriori interventi di rilevatori sul territorio,
qualora st rendesse necessaria tale tipo i azione in ragione di sostanziali
variazioni della tipologia o della quantita di fattispecie imposttive presenti sul
territorio stesso, ovverc i piano pudé prevedere servizi propedeutici o
strumentali rispetto a quello principale.

La mancanza di presentazione di tale piano sara oggetto di valutazione ai
gensi dellarticolo 8,

Il piano prevede anche una eventuale proposta cconomica volta a riequilibrare
il sinallagma contrattuale, laddove la percentuale proposta non fosse - previa

verifica dei costi sostenuti — remunerativa.

ARTICOLO 11

Nell'espletamento  delle  sue  funzoni  PAzienda  dovra  attenersi
scrupolosamente a quanto previsto dal Regolamento Comunale per
Papplicazione dellimposta comunale sulla pubblicita e del diritto sulle
pubbliche affissioni approvato con delibera consigliare n. 67 del 09.07.1994 ¢
successive modificazioni ed integrazioni,

Nefl'atto contrattuale di recepimento della suddetta convenzione, potrd essere
prevista una anmonizzazione dei termini temporali del censimento generale
delle fattispecie imponibili con gli obblighi derivanti dalla presente
convenzione.

II Comune si impegna a trasmettere all’Azienda ogni futura modifica del

Regolamento.

ARTICOLO 12



Nessuna clausola contrattuale, in contrasto alla presente convenzione avra
efficacia se non preventivamente deliberata dall’Arnministrazione Comunale o
dat suoi Organi, previa comunicazione scritta all’Azienda che potra chiedere la
revisione delle condizioni che hanno formato oggetto della convenzione ove
aggravanti le condizioni stesse.

Per tutto guanto non previsto dal presente atto, valgono le norme di cui al
D.Lgs, 507/93, dei Regolamenti comunali citati e, in quanto applicabili le

norme di cui al Testo Unico degli Enti Locali n. 267 /00.



1L PREST IL SEGRATARIO COMUINALL
Dr, Stef BPaott. Eui i. one
SR W“RI'I*EﬂlﬂDIPUBHLICAZIONB (a-;ﬂtﬁ.lld l)igs!ﬂ ngnsmzaﬂﬂ n.267 ) _/\&

Certifivo o st ﬂ5%,&1':1.:1!'10 Comunale su conforme dichiargrione del Messo, che copia deb presente verbete & siato pubblissto il giomo
EE o] @M“ ' Ao Pretorio ave timanrd espasto pee 15 glormi sonsecutivi,

Temracina, % ﬁ SE?» Zﬁmﬁ

1L MESSO COMUNALE 1L SEGRETARIO COMUNALE
I MESSO LOMUNALE Dott. Luigi Pifffne

....... G?Qm i n ..gq; R T— . L 0 A1 L LR W AL N f —_— -

r r

La presente deliberszione & divenuis ssecutiva i

perché irascorsi 10 giomi dafla data i inizio pubblicazione (art, 134, comima 3, del devreto tegishativo 1 agosto 2000, n. 267)

. perché mitottats con ta fonmula della immedinta exeguibilitd (art. 134, comma 4, del decreto legislativo B8 agosto 2000, n, 267)
Terracita,
p. LUEFICIO DELIBERAZION] IL SEGRETARIO COMIUINALLE

"B\ cOMUNE BI_TERRACE
t oot sonforoes all’originade

. A8 EL 200




